
-21671 -21681

Q��Diam. différent, configuration perpen-
diculaire

Q��Diam. différent, configuration perpen-
diculaire, inversée

Colliers de plaquette
Diam. différent, configuration perpendiculaire/inversée

KLSTN, MLSTN
ALKLN, HLKLN
SLKLN

CLAJM (vis de réglage de la hauteur pour colliers de plaquette)
(P.2170)
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Diam. différent, confi-
guration perpendicu-
laire D=8~12
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Diam. différent,  
configuration perpendiculaire D=8~12
Inversée

D=15~50

*�Vis de fixation insérées dans le 
sens contraire à celui du type 
ci-dessus à diam. différent et 
configuration perpendiculaire.

Colliers de plaquette compacts
Diam. identique/différent, configuration perpendiculaire,

Q��Diam. identique, configura-
tion perpendiculaire

Référence pièce

KDSTR20
KLSTNR20

Q��Diam. différent, configuration 
perpendiculaire

Référence pièce D1H7 B E G H K Ra Rb r S d M 
(normal)Type DH7

Diam. identique, 
configuration 
perpendiculaire
KDSTR
MDKTR
ALKDR
SLKDR

Diam. différent, 
configuration 
perpendiculaire
KLSTNR
MLSTNR
ALKLNR
SLKLNR

8 + 0.015
0

6 + 0.012
0 12 14 13 8 7 7.6 5 3

-
5.5 M510 8

+ 0.015
0

16
15 14 9 8 9.8

7
4

12 + 0.018
0 10

16
15

10
9

10.4 -
15 22 18 12 13.8 10 5

6.6 M620
+ 0.021

0
15 + 0.018

0
28 23

20
15

12
17.7 13

7.5
11

25 32 26 18 20.9 15 14
30 20 + 0.021

0
40 30 25 21 16 25.6 19 10 16 9 M835 + 0.025

0 25 45 33 28 24 19 29.1 21.5 12.5 18
ELa dimension D 35 n'est applicable qu'à MLSTNR et SLKLNR.
ELa tolérance et la perpendicularité de DH7 et D1H7 sont mesurées avant l'usinage de la fente.
EPour accouplement, les tolérances d'arbre g6 et f8 sont recommandées. Un serrage à l'aide d'une clé longue est recommandé.
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D=8~15 D=20~35

D A F

8 39 12
10 43 14
12 47 16
15 51 18
20 66 23
25 74 28
30 87 32
35 100 39

QDiam. identique, configuration perpendiculaire

D Prix unitaire
KDSTR MDKTR ALKDR SLKDR

8
10
12
15
20
25
30

QDiam. différent, configuration perpendiculaire

D Prix unitaire
KLSTNR MLSTNR ALKLNR SLKLNR

8
10
12
15
20
25
30
35 - -

Type MMatériau STraitement de surface AAccessoire
KLSTNR EN 1.0038 

équiv.
Oxydé noir Vis d'assemblage à tête à six pans creux

MLSTNR Placage autocatalytique au nickel Vis d'assemblage à tête à six pans creux (acier inoxydable)

ALKLNR Alliage d'aluminium série 6000 Anodisé noir Vis d'assemblage à tête à six pans creux

SLKLNR EN 1.4301 équiv. - Vis d'assemblage à tête à six pans creux (acier inoxydable)

Type MMatériau STraitement de surface AAccessoire
KDSTR EN 1.0038 

équiv.
Oxydé noir Vis d'assemblage à tête à six pans creux

MDKTR Placage autocatalytique au nickel Vis d'assemblage à tête à six pans creux (acier inoxydable)

ALKDR EN AW-6063 
équiv. Anodisé noir Vis d'assemblage à tête à six pans creux

SLKDR EN 1.4301 équiv. - Vis d'assemblage à tête à six pans creux (acier inoxydable)

QVis fournie

D Vis fournie
Diam. identique, configura-

tion perpendiculaire
Diam. différent, configura-

tion perpendiculaire

8 M5-12, x2 M5-12, x4
10 M5-15, x2 M5-15, x4
12 M5-15, x2 M5-15, x4
15 M6-20, 2 pièces M6-20, x4
20 M6-25, x2 M6-25, x4
25 M6-30, x2 M6-30, x4
30 M8-35, x2. M8-35, x4
35 - M8-40, x4

Référence pièce D1H7 A B C E F G H K S1 S2
M 

(normal) d WType DH7

Diam. différent, 
configuration 

perpendiculaire

KLSTN
MLSTN
ALKLN
HLKLN
SLKLN

Diam. différent, 
configuration perpendi-

culaire, inversée

KLSTK
MLSTK
ALKLK
SLKLK

8 +0.015
   0

6 +0.012
  0 37 12 9 13 12 12 8 7 - - M4 4.5

2

10 8
+0.015
  0

43 16 12 15 14 14 9 8 - -
M5 5.512 +0.018

  0 10 47 16 16 16 15 10 9 - -
15 51 22 18 18 18 12 11 9

20
+0.021
  0

15
+0.018
  0

65 28 22 22 23 20 15 13 14 11 M6 6.616
25 15 73 32 25 25 28 18 13 16 14
30 20 +0.021

  0
85 40 30 29 32 24 21 16 20 15 M8 935 +0.025

  0 25 98 45 35 32 39 27 24 19 24 20

KLSTN KLSTK 40 +0.025
  0

30 +0.021
  0 106 50 40 34 43 29 26 21 25 20 M8 9 350 35 +0.025
  0 130 65 50 43 52 35 33 25 32 28 M10 11

ELa cote D pour SLKLN et SLKLK va jusqu'à 30.                                                          ELa dimension D 8 n'est pas disponible pour ALKLN, ALKLK, HLKLN, SLKLN, ou SLKLK.
ELa tolérance et la perpendicularité de DH7 et D1H7 sont mesurées avant l'usinage de la fente.             E La cote D1 de 16 n'est pas disponible pour HLKLN et le type inversé.
EPour accouplement, les tolérances d'arbre g6 et f8 sont recommandées. Un serrage à l'aide d'une clé longue est recommandé.

D
Prix unitaire

Diam. différent, configuration perpendiculaire Diam. différent, configuration perpendiculaire, inversée
KLSTN ALKLN MLSTN HLKLN SLKLN KLSTK ALKLK MLSTK SLKLK

8 - - - - -
10
12
15
20
25
30
35 - -
40 - - - - - - -
50 - - - - - - -

E��Des vis CB sont fournies avec les produits oxydés 
noirs et anodisés noirs, des vis SCB sont fournies 
avec les autres produits.

Type MMaté-
riau

STraitement de 
surface

AAccessoireDiam. différent, configuration
perpendiculaire

Diam. différent, configuration
perpendiculaire, inversée

KLSTN KLSTK EN 1.0038 
équiv.

Oxydé noir Vis d'assemblage à tête à six pans creux

MLSTN MLSTK Placage autocatalytique au nickel Vis d'assemblage à tête à six pans creux (acier inoxydable)

ALKLN ALKLK EN AW-
6063 
équiv.

Anodisé noir Vis d'assemblage à tête à six pans creux

HLKLN - Anodisé clair Vis d'assemblage à tête à six 
pans creux (acier inoxydable)SLKLN SLKLK EN 1.4301 

équiv. -

QVis fournie

D Vis fournie

8 M4-8/M4-12, x1 chacun
10 M5-12/M5-10, x1 chacun
12 M5-15, x2
15 M5-20/M5-15, x2 chacun
20 M6-25/M6-20, x2 chacun
25 M6-30/M6-25, x2 chacun
30 M8-35/M8-30, x2 chacun
35 M8-40/M8-35, x2 chacun
40 M8-45/M8-40, x2 chacun
50 M10-55/M10-45, x2 chacun

QCaractéristiques : type à configuration perpendiculaire avec diamètre différent.QCaractéristiques : Collier de plaquette compact avec rebord à profil usiné.


